РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от     28 декабря  2017 г.                                                                             № 11/44
с. Стойба

О принятии во втором чтении проекта решения Стойбинского  сельского  Совета народных  депутатов «О бюджете Стойбинского  сельсовета на 2018 год и
на плановый период    2019 и 2020  годов» и об основных характеристиках  бюджета на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов

Рассмотрев основные характеристики бюджета Стойбинского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Стойбинский  сельский  Совет народных  депутатов решил:

1. Принять во втором чтении проект решения Стойбинского  сельского  Совета народных депутатов «О бюджете    Стойбинского  сельсовета на 2018 год и на плановый период    2019 и 2020 годов» и об основных характеристиках  бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
1. Утвердить основные характеристики  бюджета Стойбинского сельсовета  на  2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов (Прилагается).
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подписания.

Председатель Стойбинского сельского
Совета народных депутатов                                                     А. С. Литвиненко